（様式第１号）

令和６年度上期・下期「ひょうご子ども・若者応援団」

一般助成事業申請書

令和  年  月  日

公益財団法人兵庫県青少年本部

理事長 上 田  賢 一 様

団 体 名

住   所 〒

代表者名

担当者名

電   話

電子メール

  令和６年度上期・下期「ひょうご子ども・若者応援団」一般助成事業助成金の交付を願いたく、必要書

類を添えて申請します。

記

   １ 事業名

２ 助成申請額                              円 （千円単位）

３ 事業の内容及び経費区分 「事業計画書（別紙１－１）」及び「収支予算書 (別紙１－2）」のとおり

４  該当欄□にレ印をお願いします。

□他からの助成を受けている（受ける予定である）

助成金の名称（                       ）

□他の助成を受けていない（受ける予定はない）

   ５  該当欄□にレ印をお願いします。

      助成申請額が減額されて、交付決定された場合

      □事業を実施する（助成を受ける）   □事業を中止する（助成を辞退する）

６ 添付書類

(1) 事業計画書（別紙１－１）         (2) 収支予算書 (別紙１－２）

(3) 定款又は規約などの会則        (4) 団体の役員及び構成員

(5) 直近の会計書類（令和５年度予算書・令和４年度決算書）

(6) 団体紹介パンフレットなど活動内容がわかるもの